his: q sunt cōtra eū. hoc aut ad alienū nō
 est sic. 7 g esto q melior foret: nō necesse eēt
 q ex charitate eū pl^o diligeret: qz domesti
 cū min^{us} bonū. ¶ Ad q̄ntā dz. q illa auctas
 loquit: de dilectioe amicabile cohabitatiois
 7 cōpla cētie ppe maiorē cōformitatē mox
 q sepe maior est ad extraneū cōuersatiūz
 qz ad primū vel fratē in moribz grossuz vl
 mltū dissonū respectu frat^{is}. nō tñ dilectō
 7 affectio regni est maior ad talē qz ad fra
 trē. ¶ Et q hec sint bñ dicta: apparet in spi
 ritualibz. Curat^{us} em mag^{is} tenet diligerē si
 bi cōmissos qz hoies alteri^{us} parochie: qz
 pbat
 uis etiā aliq fuerint forte meliores qz isti sē
 sue cure spēaliter cōmissi. Un ad eos ma
 ior dz esse charitat^{is} feruor. imo tant^{us} qvbi
 qz parat^{us} sit aiām suā ponere p ouibz suis.
 qd etiā teneat p salute primi sibi nō p̄mis
 si: nō tñ tot modis h tenet ex charitate nec
 ex tanto zelo charitatis sic p suis qbz specu
 latoz a dño institut^{us} est. ¶ Tertiu dubium
 Utrū in hoc ordine charitatis debeat esse
 dilectio maior: tā affect^{us} ad primos qz eti
 am effect^{us}? Videt q nō penes effectuz: qz
 ruc paupes ordinatā charitatē nō possent
 hē. eo q effectū deficientibz rebz nequeūt
 arguit. a
 impendere. ¶ Scdo. qz sz hoc ordinē cha
 ritat^{is} fuat. q primū suū frēm vel domesti
 cū plusqz extraneū ad curā aiāz vl aliū bñ
 ficiū p̄ntat. Cur^{us} p̄riū sonat ppha abacuc
 ij. Ne q edificat ciuitatē in sanguinibz. Et
 Ezec^{us}. xliij. calibz dz. sufficiāt vobis omīa
 scelera v̄ra: dom^{us} ist^{us}. eo q indu. in cir. cor. 7
 in cir. carne. vt sint in san cruario meo: 7 pol
 luāt domū meā. n̄a tñ tenet. qz ille est or
 do charitatis in effectuz: vt p̄ferat p̄sanguī
 neos 7 p̄pinqs alienis. ¶ Tertio q nō i af
 fectū. qz sequeret q null^{us} haberet ordinatā
 arguit. a
 charitatē q pl^o afficeret loq familiarit^{is} cuz
 amico qz p ordē cū deo. n̄s durū est. qz
 mlti sūt q pl^o delectant loq cū amico qz do
 loq p ordē. 7 ex p̄nti ad tales locutiones
 mag^{is} afficiunt. n̄a tñ videt tenere. qz fm
 hūc ordinē ad illud est mag^{is} charitas: ad
 qd mag^{is} afficiuntur. sz mag^{is} afficiuntur loq
 amicis qz deo. magis g diligit^{ur} eos. g cha
 ritas nō est ordinata in aliq raliū. ¶ Pro
 p̄tēn aliā videt esse illud qd dicitū est i du
 bio p̄cedente: ¶ Dm est q saris dicitū e de
 isto dubio: in dubio p̄cedente. qz sine du
 bio ordo charitatis ad primū penes vtrū
 qz intelligit. ¶ Qs em attendat penes effe
 ctum. vrz ex mandato dñi Exo. xx. Non

Ad. 3.